
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение      

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024г                                              п. Ойха                                              № 78  - ОД 

 

О внесении изменений в основную образовательную  

программу дошкольного образования  

МБДОУ Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»   

На основании решением педагогического совета (протокол от 31.08.2022 № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить основную образовательную программу дошкольного образования МБДОУ 

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик», утвержденную приказом МБДОУ Ойховский 

детский сад №3 «Колокольчик»  от 27.06.2023 № 64-ОД  (далее – ООП ДО), раздел 

методическое обеспечение программы дополнить следующим содержанием: 

- «Учебно – методический комплекс дополнительной общеобразовательной 

общеразвивающей программы «Я в домике» (Красноярск, 2024). 

-  Методическая литература «Роньжина А.С. Занятия психолога с детьми 2-4 лет в 

период адаптации к дошкольному учреждению. – М., 2008г., «Лапина И.В. Адаптация 

детей при поступлении в детский сад: программа, психолого – педагогическое 

сопровождение, комплексные занятия. – Волгоград: Учитель, 2011 Ясюкова Л.А.  

2. Секретарю Русовой А.М. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ 

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ Ойховский 

детский сад №3 «Колокольчик»                                              __________ О.А Голубкова 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОЙХОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 3 "КОЛОКОЛЬЧИК", 
Голубкова Ольга Александровна, Заведующий

12.09.24 04:58 (MSK) Сертификат 42DFD7B604D12DA61F559198665EC06C


